



اهمیت بنگاههای زود بازده بر اقتصاد کشور

اقتصادی کشور بنظر می آید.

بدیهی است برنامه ریزی صحیح برای حل مشکلات جوانان مرتبط با اشتغال، مسکن و ازدواج یکی از ضروری ترین الزامات هر دولتی است که به منافع ملی را نسبت اقتصادی ایران می اندیشد.

پس بنابراین بایستی به این نکته مهم توجه داشت که تجربه توسعه بنگاههای کوچک و زود بازده تنها تجربه اقتصاد ایران نیست بلکه در توسعه اقتصادی کشورهایی نظیر تایوان، آلمان، چین و کره جنوبی دیده شده است. ظهور بنگاههای زود بازده با سرمایه اندک، زده بالا و انعطاف پذیری از اهمیت بسیار زیادی به شمار می آید که می تواند در مشکل رفع بیکاری دانش آموختگان و بحرانهای اجتماعی و اقتصادی ناشی از آن کارساز می باشد. لذا با پرداخت وام های یارانه ای در بسیاری از کشورهای موفق جهان زمینه سازی توسعه این صنایع بوده اند، از این رو اهمیت صنایع کوچک و زود بازده می تواند در توسعه و پویایی کشورما نیز مورد توجه مسئولان کشور قرار گیرد و با پرداخت وام های کم بهره موفقیت این صنایع زودبازده و اشتغال زا را تضمین کنند. ان شاء الله

دکتر احمد اتابکی

در تاریخ هشتم اکتبر سال ۲۰۰۸ میلادی، صندوق بین المللی پول هشدار داد که اقتصاد جهانی بدلیل مواجهه با خطر ناکترین شوک سالی در بازارهای اصلی از سال ۱۹۳۰ کاهش شدیدی در رشته را تجربه می کند و ضمناً چشم انداز اقتصاد جهانی صندوق بین المللی پول حاکی از کاهش شدید جهانی در نیمه دوم سال ۲۰۰۸ میلادی و بهبود نسبی آن در نیمه دوم سال ۲۰۰۹ میلادی می باشد. لذا براساس پیش بینی های بعمل آمده، رشد اقتصادی کشورهای پیشرفته حداقل تا اواسط سال ۲۰۰۹ میلادی نزدیک به صفر و رشد اقتصادی در کشورهای در حال توسعه نسبت به سال های اخیر نیز کاهش اساسی پیدا خواهد کرد.

از اینرو، فرآیند رکورد اقتصادی جهانی و اهمیت بنگاههای زودبازده اقتصادی می تواند کاهش دهنده چالش های پیش روی اقتصاد کشور ما قلمداد شود. چالش های اشتغال نه تنها یکی از مهمترین مسائل روز اجتماعی در کشور ما به شمار می آید بلکه با توجه به عنوان رشد جمعیت در دو دهه گذشته می توان آنرا به عنوان مهمترین چالش اجتماعی و معضل امنیت اقتصادی جمهوری اسلامی ایران به حساب آورد.

اگر چنانچه به روند موج جمعیت توجه کنیم، به این نکته مهم پی می بریم که بدلیل طی کردن مسیر دانشگاهها، در حالی حاضر به سه راه جریان ورود به بازار کار قرار گرفته اند و اکنون به شکل انبوهی از دانش آموختگان جویای کار وارد بازار کار شده و خواهد شد و این خود یکی از بزرگترین معضلات